平成 23 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社 カワタ

代 表 者  取 締 役 社 長     湯川 直人

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ６２９２）

問い合わせ先  常 務 取 締 役

執行役員管理部門統括 尾 崎  彰

Ｔ Ｅ Ｌ （０６）６５３１－８２１１

インドネシア子会社設立手続き完了のお知らせ

平成 22 年 12 月 20 日付に発表いたしました「インドネシア子会社設立に関するお知らせ」につ

きまして、その手続きが完了いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立子会社の概要

（1）商号：    PT. KAWATA Indonesia

（2）所在地：   インドネシア共和国 西ジャワ州 ブカシ市 ジャバベカ工業団地

（3）代表者：   若林 優

（4）資本金：   US$1,000,000（日本円換算：約 84,000 千円）

（5）株主構成：  当社 60％、川田機械製造（上海）有限公司 40％

（6）設立年月日： 平成 23 年 4月 26 日

（7）事業内容：  プラスチック成形機周辺装置等の製品の製造

２．業績に与える影響

   本件による当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上